
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 7,411,818 6,646,098 765,720

국 151,456 146,244 5,212

지 37,440 37,440 0

기 1,422,806 1,349,796 73,010

도 377,259 350,467 26,792

군 5,422,857 4,762,151 660,706

보건기관 운영 7,033,074 6,354,346 678,728

국 151,456 146,244 5,212

지 37,440 37,440 0

기 1,422,806 1,349,796 73,010

도 377,259 350,467 26,792

군 5,044,113 4,470,399 573,714

보건소운영관리 1,603,389 1,189,110 414,279

기 700 700 0

군 1,602,689 1,188,410 414,279

시설보수 및 운영 902,202 513,102 389,100

401 시설비및부대비 831,680 442,580 389,100

01 시설비 827,180 442,580 384,600

ㅇ 공립노인전문요양병원 소방시설 설계용역비

15,000 0 15,000

ㅇ 공립노인전문요양병원 소방시설 공사(스프링

클러,자동개폐장치 등) 369,600 0 369,600

15,000,000원 * 1식

369,600,000원 * 1식

02 감리비 4,500 0 4,500

ㅇ 공립노인전문요양병원 소방시설 감리용역비

4,500 0 4,5004,500,000원 * 1식

보건지소 운영 207,840 202,440 5,400

301 일반보상금 30,348 24,948 5,400

11 기타보상금 23,220 17,820 5,400

ㅇ 건강교실 강사비

23,220 17,820 5,400경정 60,000원 * 9개소 * 43회

보건진료소 운영 224,636 218,036 6,600

301 일반보상금 39,996 33,396 6,600

11 기타보상금 28,380 21,780 6,600

ㅇ 건강교실 강사비

28,380 21,780 6,600경정 60,000원 * 11개소 * 43회

보건의료기관 ICT 활용 협진 사업 13,179 0 13,179

201 일반운영비 1,179 0 1,179

01 사무관리비 1,179 0 1,179

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 원격의료지원 사업 등 홍보물 등 제작

1,100 0 1,100

ㅇ 사무용품 등 구입 79 0 79

10,000원 * 110명

39,500원 * 2종

405 자산취득비 12,000 0 12,000
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

ㅇ LED멀티디스플레이 홍보 현판 등 구입

12,000 0 12,000600,000원 * 20개소

예방의약관리 1,340,126 1,339,848 278

국 3,437 3,437 0

기 355,077 355,077 0

도 33,595 35,866 △2,271

군 948,017 945,468 2,549

감염병 예방관리 107,375 106,375 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

ㅇ 손씻기 뷰박스 장비구입 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대

의약업무 관리사업 3,820 0 3,820

201 일반운영비 1,820 0 1,820

01 사무관리비 1,820 0 1,820

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 의약업소 개설 등록증 제작 등

560 0 560

< 급량비 > 0 0 0

ㅇ 의약업무 등 추진 1,260 0 1,260

100원 * 5,600매

7,000원 * 3명 * 60일

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

ㅇ 의약업소 지도점검 추진

2,000 0 2,00020,000원 * 2명 * 50일

취약계층 독감 예방접종 4,912 9,454 △4,542

도 2,456 4,727 △2,271

군 2,456 4,727 △2,271

307 민간이전 4,912 9,454 △4,542

도 2,456 4,727 △2,271

군 2,456 4,727 △2,271

01 의료및구료비 4,912 9,454 △4,542

ㅇ 취약계층 인플루엔자 예방접종 약품 구입

4,912 9,454 △4,542경정 4,912,000원 * 1회

도 2,456 4,727 △2,271

군 2,456 4,727 △2,271

구호사업 55,448 54,908 540

국 27,374 27,104 270

도 10,087 9,952 135

군 17,987 17,852 135

한센간이양로주택 운영지원 26,540 26,000 540

국 13,270 13,000 270

도 6,635 6,500 135

군 6,635 6,500 135

301 일반보상금 26,540 26,000 540
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 구호사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 13,270 13,000 270

도 6,635 6,500 135

군 6,635 6,500 135

01 사회보장적수혜금 26,540 26,000 540

ㅇ 한센간이양로주택 운영지원

26,540 26,000 540경정 6,635,000원 * 4명

국 13,270 13,000 270

도 6,635 6,500 135

군 6,635 6,500 135

방문보건사업 751,677 746,677 5,000

기 301,593 301,593 0

도 20,074 18,074 2,000

군 430,010 427,010 3,000

통합의학박람회 보건소 체험관 운영 5,000 0 5,000

도 2,000 0 2,000

군 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,100 0 3,100

도 1,240 0 1,240

군 1,860 0 1,860

01 사무관리비 3,100 0 3,100

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 통합의학박람회 현수막 제작

200 0 20050,000원 * 4종

도 80 0 80

군 120 0 120

ㅇ 통합의학박람회 홍보물 제작

1,900 0 1,9003,001원 * 633명

도 760 0 760

군 1,140 0 1,140

ㅇ 통합의학박람회 기자재 및 소모품 구입

1,000 0 1,00050,000원 * 20종

도 400 0 400

군 600 0 600

206 재료비 1,900 0 1,900

도 760 0 760

군 1,140 0 1,140

01 재료비 1,900 0 1,900

ㅇ 통합의학박람회 추진 재료비

1,900 0 1,9003,001원 * 633명

도 760 0 760

군 1,140 0 1,140

국가암관리사업 329,892 116,879 213,013

기 125,818 59,408 66,410

도 35,211 15,288 19,923

군 168,863 42,183 126,680

암조기검진사업 154,993 41,307 113,686

기 77,497 20,654 56,843

도 23,249 6,196 17,053
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 54,247 14,457 39,790

308 자치단체등이전 152,928 39,242 113,686

기 76,464 19,621 56,843

도 22,939 5,886 17,053

군 53,525 13,735 39,790

10 공기관등에대한경상적대행사업비 152,928 39,242 113,686

ㅇ 국가 5대암 검진비 예탁

152,928 39,242 113,686경정 19,601원 * 7,802명

기 76,464 19,621 56,843

도 22,939 5,886 17,053

군 53,525 13,735 39,790

암환자 의료비 지원 63,738 44,604 19,134

기 31,869 22,302 9,567

도 9,561 6,691 2,870

군 22,308 15,611 6,697

301 일반보상금 63,738 44,604 19,134

기 31,869 22,302 9,567

도 9,561 6,691 2,870

군 22,308 15,611 6,697

01 사회보장적수혜금 63,738 44,604 19,134

ㅇ 암환자 의료비 지원 63,738 44,604 19,134경정 732,620원 * 87명

기 31,869 22,302 9,567

도 9,561 6,691 2,870

군 22,308 15,611 6,697

암관리사업 공동추진 지원 4,000 0 4,000

201 일반운영비 2,300 0 2,300

01 사무관리비 2,300 0 2,300

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 암 예방관리 홍보물 제작

2,000 0 2,000

< 운영수당 > 0 0 0

ㅇ 암 예방관리교육 강사수당 300 0 300

2,000원 * 500명 * 2종

150,000원 * 2회

206 재료비 1,500 0 1,500

01 재료비 1,500 0 1,500

ㅇ 암 예방관리 프로그램 재료비

1,500 0 1,5005,000원 * 15명 * 20회

301 일반보상금 200 0 200

11 기타보상금 200 0 200

ㅇ 암 생존자 지지프로그램 강사수당

200 0 200100,000원 * 2회

암환자 의료비 지원(자체) 76,193 0 76,193

301 일반보상금 76,193 0 76,193

01 사회보장적수혜금 76,193 0 76,193
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 국가암관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 암환자 의료비 지원(군비추가)

76,193 0 76,193732,620원 * 104명

건강생활사업 907,374 884,674 22,700

기 381,592 374,992 6,600

도 76,319 74,999 1,320

군 449,463 434,683 14,780

건강증진사업 23,700 14,200 9,500

301 일반보상금 12,000 7,000 5,000

11 기타보상금 12,000 7,000 5,000

ㅇ 주민건강생활실천터 강사수당

8,000 4,000 4,000

ㅇ 임산부 요가교실 강사비 1,000 0 1,000

경정 50,000원 * 10회 * 16개소

50,000원 * 20회

405 자산취득비 8,700 4,200 4,500

01 자산및물품취득비 8,700 4,200 4,500

ㅇ 건강증진실 오디오 세트 등

4,500 0 4,5004,500,000원 * 1세트

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원-인건비 390,796 377,596 13,200

기 195,398 188,798 6,600

도 39,080 37,760 1,320

군 156,318 151,038 5,280

101 인건비 390,796 377,596 13,200

기 195,398 188,798 6,600

도 39,080 37,760 1,320

군 156,318 151,038 5,280

04 기간제근로자등보수 65,500 52,300 13,200

ㅇ 급여(일자리 창출)

11,400 0 11,4001,900,000원 * 2명 * 3월

기 5,700 0 5,700

도 1,140 0 1,140

군 4,560 0 4,560

ㅇ 4대보험료(일자리 창출)

1,200 0 1,200200,000원 * 2명 * 3월

기 600 0 600

도 120 0 120

군 480 0 480

ㅇ 피복비 등(통합, 일자리 창출)

400 200 200경정 100,000원 * 4명

기 200 100 100

도 40 20 20

군 160 80 80

ㅇ 국내여비(일자리 창출)

280 0 28020,000원 * 2명 * 7일

기 140 0 140

도 28 0 28

군 112 0 112

ㅇ 관외출장 여비(일자리 창출)

120 0 12060,000원 * 2명 * 1일

기 60 0 60
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 건강생활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 12 0 12

군 48 0 48

저출산고령화대책 추진 1,500,686 1,477,768 22,918

국 42,579 37,637 4,942

지 37,440 37,440 0

기 93,698 93,698 0

도 130,299 124,614 5,685

군 1,196,670 1,184,379 12,291

저소득층 여성청소년 생리대 지원 9,884 0 9,884

국 4,942 0 4,942

도 2,471 0 2,471

군 2,471 0 2,471

307 민간이전 9,884 0 9,884

국 4,942 0 4,942

도 2,471 0 2,471

군 2,471 0 2,471

01 의료및구료비 9,884 0 9,884

ㅇ 저소득층 여성청소년 생리대 지원

9,884 0 9,88449,420원 * 200명

국 4,942 0 4,942

도 2,471 0 2,471

군 2,471 0 2,471

산모신생아 건강관리지원사업(도자체) 8,034 0 8,034

도 3,214 0 3,214

군 4,820 0 4,820

301 일반보상금 8,034 0 8,034

도 3,214 0 3,214

군 4,820 0 4,820

01 사회보장적수혜금 8,034 0 8,034

ㅇ 산모신생아 건강관리 본인부담금 지원

8,034 0 8,034103,000원 * 78명

도 3,214 0 3,214

군 4,820 0 4,820

출산시책 평가대회 포상금 5,000 0 5,000

303 포상금 5,000 0 5,000

01 포상금 5,000 0 5,000

ㅇ 2016년 출산시책 평가대회 포상금

5,000 0 5,0005,000,000원

진료재활사업 425,822 425,822 0

기 164,328 164,328 0

도 52,158 52,158 0

군 209,336 209,336 0

시군 보건소 지역사회 통합건강증진사업 지원-치매관

리

25,400 25,400 0

기 12,700 12,700 0

도 2,540 2,540 0

군 10,160 10,160 0
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 진료재활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,790 320 2,470

기 1,395 160 1,235

도 279 32 247

군 1,116 128 988

01 사무관리비 2,790 320 2,470

ㅇ 치매예방관리 홍보물품 구입(통합) (301-09,

301-11에서 목변경) 2,470 0 2,47010,000원 * 247명

기 1,235 0 1,235

도 247 0 247

군 988 0 988

301 일반보상금 1,610 4,080 △2,470

기 805 2,040 △1,235

도 161 408 △247

군 644 1,632 △988

09 행사실비보상금 700 1,680 △980

ㅇ 치매인지재활교실운영(통합) (201-01으로 목

변경) 700 1,680 △980경정 1,400원 * 500명

기 350 840 △490

도 70 168 △98

군 280 672 △392

11 기타보상금 910 2,400 △1,490

ㅇ 인지재활교실운영 강사수당(통합) (201-01으

로 목변경) 910 2,400 △1,490경정 70,000원 * 13명

기 455 1,200 △745

도 91 240 △149

군 364 960 △596

기초정신건강증진센터 운영 170,800 170,800 0

기 85,400 85,400 0

도 25,620 25,620 0

군 59,780 59,780 0

101 인건비 77,920 98,000 △20,080

기 38,960 49,000 △10,040

도 11,688 14,700 △3,012

군 27,272 34,300 △7,028

04 기간제근로자등보수 77,920 98,000 △20,080

ㅇ 정신건강센터 근로자 인건비 (201-01으로 목

변경) 55,200 71,280 △16,080경정 2,300,000원 * 2명 * 12월

기 27,600 35,640 △8,040

도 8,280 10,692 △2,412

군 19,320 24,948 △5,628

ㅇ 4대보험료(기관부담금) (201-01으로 목변경)

5,520 6,840 △1,320경정 230,000원 * 2명 * 12월

기 2,760 3,420 △660

도 828 1,026 △198

군 1,932 2,394 △462

ㅇ 명절휴가비 (405-01으로 목변경)

4,400 6,120 △1,720경정 1,100,000원 * 2명 * 2회

기 2,200 3,060 △860

도 660 918 △258
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 진료재활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,540 2,142 △602

ㅇ 정신건강센터 요원 교육비 (201-01으로 목변

경) 400 1,360 △960경정 200,000원 * 2회

기 200 680 △480

도 60 204 △144

군 140 476 △336

201 일반운영비 50,800 32,700 18,100

기 25,400 16,350 9,050

도 7,620 4,905 2,715

군 17,780 11,445 6,335

01 사무관리비 50,380 32,040 18,340

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 자살예방사업 홍보물등 구입 (101-04에서 목

변경) 10,000 0 10,00010,000원 * 1,000개

기 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

ㅇ 정신질환 인식개선 홍보물등 구입 (101-04에

서 목변경) 8,340 0 8,34010,000원 * 834개

기 4,170 0 4,170

도 1,251 0 1,251

군 2,919 0 2,919

02 공공운영비 420 660 △240

ㅇ 정신건강증진사업 운영 단체보험료 (405-01

으로 목변경) 60 300 △240경정 60,000원 * 1회

기 30 150 △120

도 9 45 △36

군 21 105 △84

301 일반보상금 14,080 17,700 △3,620

기 7,040 8,850 △1,810

도 2,112 2,655 △543

군 4,928 6,195 △1,267

09 행사실비보상금 9,280 12,900 △3,620

ㅇ 정신 주간재활 활동 및 프로그램 운영 중식

비 (405-01으로 목변경)

7,840 10,500 △2,660경정 7,000원 * 14명 * 80일

기 3,920 5,250 △1,330

도 1,176 1,575 △399

군 2,744 3,675 △931

ㅇ 정신 주간재활프로그램 참석자 교통비 (405-

01으로 목변경) 1,440 2,400 △960경정 3,000원 * 6명 * 80일

기 720 1,200 △480

도 216 360 △144

군 504 840 △336

405 자산취득비 12,800 7,200 5,600

기 6,400 3,600 2,800

도 1,920 1,080 840

군 4,480 2,520 1,960

01 자산및물품취득비 12,800 7,200 5,600
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 진료재활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 전자복사기(칼라) (101-04,201-02,301-09에

서 목변경) 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1대

기 2,500 0 2,500

도 750 0 750

군 1,750 0 1,750

ㅇ 주간재활프로그램 운영 물품 구입(전자렌지

등) (301-09에서 목변경) 600 0 600600,000원 * 1대

기 300 0 300

도 90 0 90

군 210 0 210

아동청소년 정신보건사업 50,000 50,000 0

기 25,000 25,000 0

도 7,500 7,500 0

군 17,500 17,500 0

201 일반운영비 6,520 2,480 4,040

기 3,260 1,240 2,020

도 978 372 606

군 2,282 868 1,414

01 사무관리비 6,520 2,480 4,040

ㅇ 치매예방관리 홍보물품 구입(통합) (301-09,

301-11에서 목변경) 4,040 0 4,04010,000원 * 404개

기 2,020 0 2,020

도 606 0 606

군 1,414 0 1,414

206 재료비 5,700 4,200 1,500

기 2,850 2,100 750

도 855 630 225

군 1,995 1,470 525

01 재료비 5,700 4,200 1,500

ㅇ 아동청소년 프로그램 운영 재료 구입 (307-0

1에서 목변경) 5,700 4,200 1,500경정 12,000원 * 475명

기 2,850 2,100 750

도 855 630 225

군 1,995 1,470 525

301 일반보상금 1,960 6,000 △4,040

기 980 3,000 △2,020

도 294 900 △606

군 686 2,100 △1,414

09 행사실비보상금 840 2,400 △1,560

ㅇ 아동청소년 프로그램 운영 간식비 (201-01으

로 목변경) 840 2,400 △1,560경정 1,200원 * 700명

기 420 1,200 △780

도 126 360 △234

군 294 840 △546

11 기타보상금 1,120 3,600 △2,480

ㅇ 아동청소년 프로그램 운영 강사수당 (201-01

으로 목변경) 1,120 3,600 △2,480경정 70,000원 * 16명

기 560 1,800 △1,240

도 168 540 △372
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부서: 보건소

정책: 보건기관 운영

단위: 진료재활사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 392 1,260 △868

307 민간이전 1,200 4,800 △3,600

기 600 2,400 △1,800

도 180 720 △540

군 420 1,680 △1,260

01 의료및구료비 1,200 4,800 △3,600

ㅇ 아동청소년 임상심리검사 및 진단비 지원 (2

06-01,405-01으로 목변경) 1,200 4,800 △3,600경정 400,000원 * 3명

기 600 2,400 △1,800

도 180 720 △540

군 420 1,680 △1,260

405 자산취득비 2,100 0 2,100

기 1,050 0 1,050

도 315 0 315

군 735 0 735

01 자산및물품취득비 2,100 0 2,100

ㅇ 프로그램실 원형탁자 등 구입 (307-01에서

목변경) 600 0 600600,000원 * 1세트

기 300 0 300

도 90 0 90

군 210 0 210

ㅇ 노트북 구입 (307-01에서 목변경)

1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

기 750 0 750

도 225 0 225

군 525 0 525

재무활동(보건소) 86,992 0 86,992

보전지출 86,992 0 86,992

보전지출 86,992 0 86,992

802 반환금기타 86,992 0 86,992

01 국고보조금반환금 60,141 0 60,141

ㅇ 2015년 농어촌 보건소 등 이전신축

9,460 0 9,460

ㅇ 2016년 어린이 인플루엔자 예방접종사업

1,582 0 1,582

ㅇ 2016년 농어촌 보건소 등 이전신축

1,038 0 1,038

ㅇ 2016년 지역사회 통합건강증진사업

3,725 0 3,725

ㅇ 2016년 영유아 건강검진 177 0 177

ㅇ 2016년 지역사회 중심 금연지원 서비스

11,303 0 11,303

ㅇ 2016년 산모신생아 건강관리지원사업

15,359 0 15,359

ㅇ 2016년 산모신생아 건강관리지원사업 이자발

생 188 0 188

9,459,150원

1,581,200원

1,037,300원

3,724,590원

176,610원

11,302,320원

15,358,700원

187,350원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2016년 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업

4,941 0 4,941

ㅇ 2016년 만성질환예방관리사업 8,345 0 8,345

ㅇ 2016년 생애전환기건강진단 1,180 0 1,180

ㅇ 2016년 의료급여수급권자 건강검진

465 0 465

ㅇ 2016년 재가암환자관리사업 208 0 208

ㅇ 2016년 기초정신건강증진센터 운영

1,150 0 1,150

ㅇ 2016년 결핵예방관리사업 1,020 0 1,020

4,940,150원

8,344,480원

1,179,040원

464,400원

207,750원

1,149,800원

1,019,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 26,851 0 26,851

ㅇ 2015년 농어촌 보건소 등 이전신축

2,365 0 2,365

ㅇ 2016년 농어촌 보건소 등 이전신축

260 0 260

ㅇ 2016년 재가암환자관리 63 0 63

ㅇ 2016년 만성질환예방관리사업 이자발생

45 0 45

ㅇ 2016년 생애전환기건강진단사업 이자발생

9 0 9

ㅇ 2016년 의료급여수급권자건강검진사업 이자

발생 26 0 26

ㅇ 2016년 지역사회건강조사 추진지원 이자발생

10 0 10

ㅇ 2016년 의료취약계층방문보건사업

201 0 201

ㅇ 2016년 경로당순회의료서비스 446 0 446

ㅇ 2016년 지역사회통합건강증진사업

745 0 745

ㅇ 2016년 영유아 건강검진 이자발생 5 0 5

ㅇ 2016년 지역사회 중심 금연지원 서비스

2,261 0 2,261

ㅇ 2016년 신생아양육비 지원사업

15,000 0 15,000

ㅇ 2016년 산모신생아 건강관리지원사업

1,531 0 1,531

ㅇ 2016년 산모신생아 건강관리지원사업 이자발

생 19 0 19

ㅇ 2016년 공공산후조리원 지원사업 539 0 539

ㅇ 2016년 저소득층 기저귀 조제분유 지원사업

2,471 0 2,471

ㅇ 2016년 기초정신건강증진센터 운영

345 0 345

ㅇ 2016년 결핵예방관리사업 510 0 510

2,364,710원

259,350원

62,330원

44,150원

8,260원

25,790원

9,930원

201,000원

446,000원

744,710원

4,400원

2,260,470원

15,000,000원

1,530,620원

18,730원

539,000원

2,470,070원

344,940원

509,640원
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